
                                                                                           
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС: ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ГІМНАЗІЯ № 23 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 
25.03.2020              м. Вінниця                                №138 
 

Про продовження карантину 

 

         На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020р. №406 «Про 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», у зв`язку із 

прийнятим Кабінетом Міністрів України рішенням про запровадження надзвичайної ситуації 

в країні на період до 24 квітня 2020 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити призупинення освітнього процесу до 24.04.2020 включно та карантинні заходи 

в закладі на період до 24 квітня 2020 року. 

2. Педагогічним працівникам продовжити дистанційну роботу перебуваючи вдома. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Когут Т.П. терміново розмістити 

оголошення на сайті закладу про продовження карантину. 

4. Класним керівникам 1-11-х класів: 

4.1. Терміново попередити батьків учнів про продовження карантину  через електронні 

пошти,Viber- групи тощо. 

4.2. Зобов’язати  батьків взяти під особистий контроль місце перебування  їхніх дітей 

протягом всього дня. 

5. Заступнику директора з господарської частини Дворчук Л.О. забезпечити виконання 

профілактичних заходів щодо попередження масового розповсюдження гострої 

респіраторної хвороби спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій. 

6. 6.Для оперативної ліквідації можливих аварійних ситуацій, забезпечення збереження 

матеріальних цінностей та устаткування, підтримання функціонування інженерних споруд, 

мереж, комунікацій, а також необхідного температурного режиму, на період призупинення 

функціонування закладу призначити чергових: 

 з числа адміністрації: 

                   

Період роботи Час роботи Відповідальний адміністратор 

26.03. – 24.04. 9.00.-18.00. Богар Н.В. 

30.03.-10.04. 9.00-18.00. Когут Т.П. 

13.04.-24.04 9.00-18.00.                      Статкевич О.А. 

 

 з числа технічного персоналу: 

             Дворчук Л.О., заступника директора з господарської частини;     

  Мельника О.П., робітника по обслуговуванню будівлі; 

              Бурлаку С.І., сторожа; 

              Писаренка О.М., сторожа; 

              Форостяного І.М., сторожа; 

              Жупанову І.А., прибиральницю; 

              Ставнійчук Т.В, прибиральницю; 

              Манкевич Н.Е, прибиральницю; 



              Станіславчук О.В., прибиральницю; 

              Стромило Ю.Д., двірник 

              Короліцьку Т.М., головного бухгалтера; 

              Невмержицьку Г.С., бухгалтера. 

7. Затвердити графік чергування технічного персоналу на період карантину (додаток). 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                                                          Наталія Богар 
         

З наказом ознайомлені: 

Статкевич О.А. 

Когут Т.П. 

Ткачук Л.Г. 

Палькевич Ю.О. 
Дворчук Л.О. 

Мельник О.П. 

Бурлака С.І. 

Писаренко О.М. 

Форостяний І.М. 

Жупанова І.А. 

Ставнійчук Т.В. 

Манкевич Н.Е. 

Станіславчук О.В. 

Короліцька Т.М. 

Невмиржицька Г.С. 
Стромило Ю.Д. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                        Додаток 

 

Графік чергування на період карантину в закладі 

Дата чергування 

 

П.І.Б. чергового Телефон 

07.00  25.03.2020 - 

20.00  25.03.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  25.03.2020 - 

07.00  26.03.2020 

Форостяний Іван Михайлович 0972551577 

07.00  26.03.2020 - 

20.00  26.03.2020 

Жупанова Ірина Анатоліївна 0980459826 

20.00  26.03.2020 - 

07.00  27.03.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  27.03.2020 - 

20.00  27.03.2020 

Ставнійчук Тетяна Віталіївна 0636095214 

20.00  27.03.2020 - 

07.00  28.03.2020 

Форостяний Іван Михайлович 0972551577 

07.00  28.03.2020 - 

20.00  28.03.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  28.03.2020 - 

07.00  29.03.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  29.03.2020 - 

20.00  29.03.2020 

Жупанова Ірина Анатоліївна 0980459826 

20.00  29.03.2020 - 

07.00  30.03.2020 

Форостяний Іван Михайлович 0972551577 

07.00  30.03.2020 - 

20.00  30.03.2020 

Ставнійчук Тетяна Віталіївна 0636095214 

20.00  30.03.2020 - 

07.00  31.03.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  31.03.2020 - 

20.00  31.03.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  31.03.2020 - 

07.00  01.04.2020 

Форостяний Іван Михайлович 0972551577 

07.00  01.04.2020 - 

20.00  01.04.2020 

Жупанова Ірина Анатоліївна 0980459826 

20.00  01.04.2020 - 

07.00  02.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  02.04.2020 - 

20.00  02.04.2020 

Ставнійчук Тетяна Віталіївна 0636095214 

20.00  02.04.2020 - 

07.00  03.04.2020 

Форостяний Іван Михайлович 0972551577 

07.00  03.04.2020 - 

20.00  03.04.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  03.04.2020 - 

07.00  04.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  04.04.2020 - 

20.00  04.04.2020 

Жупанова Ірина Анатоліївна 0980459826 

20.00  04.04.2020 - 

07.00  05.04.2020 

Бурлака Сергій Іванович 0680234159 

07.00  05.04.2020 - 

20.00  05.04.2020 

Ставнійчук Тетяна Віталіївна 0636095214 



20.00  05.04.2020 - 

07.00  06.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  06.04.2020 - 

20.00  06.04.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  06.04.2020 - 

07.00  07.04.2020 

Бурлака Сергій Іванович 0680234159 

07.00  07.04.2020 - 

20.00  07.04.2020 

Жупанова Ірина Анатоліївна 0980459826 

20.00  07.04.2020 - 

07.00  08.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  08.04.2020 - 

20.00  08.04.2020 

Ставнійчук Тетяна Віталіївна 0636095214 

20.00  08.04.2020 - 

07.00  09.04.2020 

Бурлака Сергій Іванович 0680234159 

07.00  09.04.2020 - 

20.00  09.04.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  09.04.2020 - 

07.00  10.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  10.04.2020 - 

20.00  10.04.2020 

Жупанова Ірина Анатоліївна 0980459826 

20.00 10.04.2020 - 

07.00  11.04.2020 

Бурлака Сергій Іванович 0680234159 

07.00  11.04.2020 - 

20.00  11.04.2020 

Ставнійчук Тетяна Віталіївна 0636095214 

20.00  11.04.2020 - 

07.00  12.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  12.04.2020 - 

20.00  12.04.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  12.04.2020 - 

07.00  13.04.2020 

Бурлака Сергій Іванович 0680234159 

07.00  1304.2020 - 

20.00  13.04.2020 

Жупанова Ірина Анатоліївна 0980459826 

20.00   13.04.2020 - 

07.00  14.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

07.00  14.04.2020 - 

20.00  14.04.2020 

Ставнійчук Тетяна Віталіївна 0636095214 

20.00  14.04.2020 - 

07.00  15.04.2020 

Бурлака Сергій Іванович 0680234159 

07.00  15.04.2020 - 

20.00  15.04.2020 

Манкевич Наталія Едуардівна 0671782348 

20.00  15.04.2020 - 

07.00  16.04.2020 

Писаренко Олександр 

Миколайович 

0976936294 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

